

Institutionen för utbildningsvetenskap med inriktning mot humaniora och samhällsvetenskap, UHS, Stockholms universitet, 106 91 Stockholm, [www.uhs.su.se](http://www.uhs.su.se)

Fr.o.m. 1/1 2012, Centrum för de Humanistiska ämnenas didaktik, CeHum, Stockholms universitet, 106 91 Stockholm, [www.cehum.su.se](http://www.cehum.su.se)



**Stockholms  
universitet**

## Seminarieserie för VFU-handledare hösten 2011

Höstens seminarieserie tar under tre torsdagskvällar upp temana etik och värdegrund, ämnesdidaktik samt VFU. Seminarierna är i första hand riktade mot handledare av lärarstudenter men bjud gärna med intresserade kollegor!

Seminarieserien är kostnadsfri men vi ser gärna att du anmäler dig via e-post till [info@uhs.su.se](mailto:info@uhs.su.se) och anger ditt namn samt datum för det seminarium/de seminarier du vill gå på. Om du anmäler dig senast en vecka före aktuellt datum bjuder vi på kaffe och smörgås innan seminariet börjar.

**20/10 Vad ska skolan göra - och inte? - Frågor om skolans inriktning, lärarprofession och gränser i en terapikultur**  
Post. Doc. Sara Irisdotter Aldenmyr

**10/11 Ämnesdidaktik - Några tankar om vad det är lärare kan**  
Universitetslektor Agneta Bronäs och universitetsadjunkt Niclas Runebou

**1/12 VFU: En mötesplats för teorier och praktiker - Om professionsutveckling och bedömning**  
Universitetsadjunkt Ingegerd Ekendahl och universitetsadjunkt Kerstin Grenö

Seminarierna äger rum kl 17-18.30 på Campus Konradsberg, O-huset, sal 334, Konradsbergsgatan 1, (T-bana Thorildsplan). Kaffe och smörgås serveras 16.30 -17.00.

## Institutionen för utbildningsvetenskap med inriktning mot humaniora och samhällsvetenskap, UHS

UHS största utbildningsuppdrag ligger inom lärarutbildningen med inriktning mot historia, religion, geografi och samhällskunskap. Vi bedriver också ämnesdidaktisk forskning och utbildning inom filosofi, psykologi, företagsekonomi samt konst och museipedagogik. Ett annat viktigt område är etik och värdegrundsfrågor där ett av våra forskningsprojekt behandlar ämnet livskunskap i svenska skolor.

Som en samordningsinstitution för den verksamhetsförlagda utbildningen, VFU:n, samverkar vi med VFU-handledare, skolor och andra berörda parter. Från och med den 1 januari 2012 kommer huvuddelen av den verksamhet som bedrivs av UHS att övergå till universitetets nybildade Centrum för de humanistiska ämnenas didaktik, CHD.

## Centrum för de humanistiska ämnenas didaktik, CeHum

CHD kommer från den 1 januari 2012 att ansvara för ämnesdidaktisk utbildning inom de nya lärarutbildningarna för grund och gymnasieskolan främst i historia, religion och samhällsorienterande ämnen mot yngre åldrar.

Vi kommer att ha ett övergripande ansvar för de studenter som läser den nya ämneslärarutbildningen med inriktning mot historia eller religion och därmed vara en naturlig hemvist för handledare i dessa ämnen. Vi kommer även att erbjuda fortbildning för handledare och ämneslärare däribland:

- Handledarutbildningar för ämneslärare
- Mentorsutbildningar
- VFU-bedömningsmodellen och professionsutvecklingsmatrisen
- Ämnesdidaktisk fortbildning
- Betyg och bedömning

Som ett led i en önskan att skapa ämnesnätverk och utveckla samarbetet mellan handledarna och universitetet erbjuder vi under hösten en seminarieserie för VFU-handledare.

